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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde 2 Befreite
16 Teilnehmer
4 Runden á 4 Athleten

14 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 45

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

64er KO
32er KO
16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten

Treffer: 45

Zeit: 9 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 DFB-Rangliste Junioren Damendegen Degen weiblich Junioren
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Technisches Direktorium und Offizielle

Erich Ophüls
Andreas Müller

Mariusz Strzalka
Piotr Sozanski
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

          EHLER Alexandra GER WÜ Heidenheimer SB 1995

          HORNISCHER Anna GER WÜ Heidenheimer SB 1996

          WERNER Kristin GER WÜ Heidenheimer SB 1995

          RIEDMÜLLER Vanessa GER WÜ Heidenheimer SB 1997

2 GER FC TBB BN FC Tauberbischofsheim  

          BORRMANN Constanze-Viktoria GER BN FC Tauberbischofsheim 1997

          DERR Patricia GER BN FC Tauberbischofsheim 1996

          MESZAROS Noémi GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

          SPENGLER Lara GER BN FC Tauberbischofsheim 1999

3 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen  

          TREUDT-GÖSSER Kim GER NR WMTV Solingen 1998

          LÖHR Lisa-Marie GER NR WMTV Solingen 2000

          WEILER Yvonne GER NR WMTV Solingen 1996

          MICIC Milena GER NR WMTV Solingen 1999

4 GER EFG ESSEN NR EFG Essen  

          GRAF Annika GER NR EFG Essen 1996

          MAKHOVSKA Florina GER NR EFG Essen 1997

          MASTHOFF Emma GER NR EFG Essen 2000

          REINHOLD Charlotte GER NR EFG Essen 1999

5 GER STG REUTLINGEN/ULM WÜ Württemberg  

          SOMMER Katrin GER WÜ SSV Ulm 1846 1996

          LUTZ Katharina GER WÜ TSG Reutlingen 1996

          TRAUB Hannah GER WÜ TSG Reutlingen 1996

6 GER UFC FRANKFURT HE UFC Frankfurt  

          JUNG Katharina-Sophia GER HE UFC Frankfurt 1996

          WEITBRECHT Sophia GER HE UFC Frankfurt 1997

          JONAS Eva GER HE UFC Frankfurt 1999

          HESDAHL Joanna GER HE UFC Frankfurt 1996

7 GER STG AACHEN/WUPPERTAL NR Nordrhein  

          MATONDO Olivia GER NR Wuppertaler FC 1998

          HESS Gala GER NR Aachener FC 1998

          AXMANN Vanessa GER NR Wuppertaler FC 1997

8 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

          BÜRGER Isabelle GER NR TSV Bayer Leverkusen 1997

          FARKAS Kristina GER NR TSV Bayer Leverkusen 1996

          LUDOLF Julia GER NR TSV Bayer Leverkusen 1998

          SCHMITT Anna Elena GER NR TSV Bayer Leverkusen 1997

9 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

          KROLL Paula GER SN FC Leipzig 1996

          SPEER Karolin GER SN FC Leipzig 1997

          WEIGAND Laura GER SN FC Leipzig 1998

          STRECKER Leonie GER SN FC Leipzig 1999

10 GER LÜDENSCHEIDER TV WE Lüdenscheider TV  

          ENDERS Henrike GER WE Lüdenscheider TV 1995

          COUROUBLE Marie GER WE Lüdenscheider TV 1998
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Platz Nation Name Verein Jg.

          GEISBAUER Lea-Marie GER WE Lüdenscheider TV 1995

          NAGLER Jasmin GER WE Lüdenscheider TV 1999

11 GER STG ALTENBURG/SAALFELD TH Thüringen  

          DÖHLER Anne-Marie GER TH Einheit Altenburg 1995

          SOMMER Fiona GER TH MTV Saalfeld 1996

          LANDTE Constanze GER TH MTV Saalfeld 2000

12 GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach  

          KASCHKY Sophie GER HE FC Offenbach 1998

          KANKA Sophie GER HE FC Offenbach 2000

          ZAHN Alicia GER HE FC Offenbach 2000

13 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg  

          BRACHERT Denise GER BY TV Augsburg 1996

          FLAGNER Sarah GER BY TV Augsburg 1999

          MÖCKL Marlene GER BY TV Augsburg 2000

14 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen  

          MANTAI Karina GER WÜ TSF Ditzingen 1998

          HEES Ronja GER WÜ TSF Ditzingen 1999

          BÜHNER Theresa GER WÜ TSF Ditzingen 1999

          GREUL Bianca Ines GER WÜ TSF Ditzingen 2000

15 GER OFC BONN NR OFC Bonn  

          HÜLSHÖRSTER Henrike GER NR OFC Bonn 1998

          KOLBINGER Brenda GER NR OFC Bonn 1999

          GERATZ Alicia GER NR OFC Bonn 1998

          WIEDMANN Anne Leonie GER NR OFC Bonn 1998

16 GER PSV KARLSRUHE BN PSV Karlsruhe  

          ZIPPELIUS Zita GER BN PSV Karlsruhe 1996

          HENRICH Annika GER BN PSV Karlsruhe 1997

          HAUER Barbara GER BN PSV Karlsruhe 2000

          VAGNER Laura GER BN PSV Karlsruhe 2000

Vorrunde

17 GER STG BERLIN SÜDWEST/WITTENAU BE Berlin  

          HORTIEN Franziska GER BE TSV Berlin-Wittenau 1995

          KACZMAREK Daria GER BE FC Berlin Südwest 2000

          HÄUSLER Chantall GER BE FC Berlin Südwest 2000

18 GER OSNABRÜCKER SC NS Osnabrücker SC  

          SPÄTH Charlotte GER NS Osnabrücker SC 2000

          WEHAGE Mattea GER NS Osnabrücker SC 1999

          HANS Louisa GER NS Osnabrücker SC 1999

          WIETHEUPER Tessa GER NS Osnabrücker SC 2002



Deutsche Junioren Meisterschaft

Leverkusen (GER)

25.04.2015 - 25.04.2015

Degen

weiblich Team

Junioren

Copyright by:
Ophardt Team Sportevent
Lizenz: STEVE GLINKA
Document ID:
FE_FIE_0007 1 / 1

Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
PSV KARLSRUHE GER PSV Karlsruhe 1 D27 D30 D39 0 96 135 0.000 -39 4.
WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen 2 V45 V45 V45 3 135 83 1.000 52 1.
TSF DITZINGEN GER TSF Ditzingen 3 V45 D19 D30 1 94 120 0.333 -26 3.
LÜDENSCHEIDER TV GER Lüdenscheider TV 4 V45 D37 V45 2 127 114 0.667 13 2.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
STG ALTENBURG/SAALFELD GER Thüringen 1 V45 D30 V45 2 120 130 0.667 -10 2.
OFC BONN GER OFC Bonn 2 D44 D34 D29 0 107 135 0.000 -28 4.
STG REUTLINGEN/ULM GER Württemberg 3 V45 V45 V45 3 135 95 1.000 40 1.
FC OFFENBACH GER FC Offenbach 4 D41 V45 D31 1 117 119 0.333 -2 3.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
BAYER LEVERKUSEN GER TSV Bayer Leverkusen 1 V45 V45 D35 2 125 97 0.667 28 2.
EFG ESSEN GER EFG Essen 2 D35 V45 D39 1 119 132 0.333 -13 3.
STG BERLIN SÜDWEST/WITTENAU GER Berlin 3 D25 D42 D27 0 94 135 0.000 -41 4.
UFC FRANKFURT GER UFC Frankfurt 4 V37 V45 V45 3 127 101 1.000 26 1.

Runde 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
STG AACHEN/WUPPERTAL GER Nordrhein 1 V45 D36 V45 2 126 97 0.667 29 2.
OSNABRÜCKER SC GER Osnabrücker SC 2 D22 D33 D38 0 93 134 0.000 -41 4.
FC LEIPZIG GER FC Leipzig 3 V45 V44 V45 3 134 105 1.000 29 1.
TV AUGSBURG GER TV Augsburg 4 D30 V45 D36 1 111 128 0.333 -17 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER WMTV SOLINGEN WMTV Solingen 3 3 135 83 1.000 52 Q

2 GER STG REUTLINGEN/ULM Württemberg 3 3 135 95 1.000 40 Q

3 GER FC LEIPZIG FC Leipzig 3 3 134 105 1.000 29 Q

4 GER UFC FRANKFURT UFC Frankfurt 3 3 127 101 1.000 26 Q

5 GER STG AACHEN/WUPPERTAL Nordrhein 2 3 126 97 0.667 29 Q

6 GER BAYER LEVERKUSEN TSV Bayer Leverkusen 2 3 125 97 0.667 28 Q

7 GER LÜDENSCHEIDER TV Lüdenscheider TV 2 3 127 114 0.667 13 Q

8 GER STG ALTENBURG/SAALFELD Thüringen 2 3 120 130 0.667 -10 Q

9 GER FC OFFENBACH FC Offenbach 1 3 117 119 0.333 -2 Q

10 GER EFG ESSEN EFG Essen 1 3 119 132 0.333 -13 Q

11 GER TV AUGSBURG TV Augsburg 1 3 111 128 0.333 -17 Q

12 GER TSF DITZINGEN TSF Ditzingen 1 3 94 120 0.333 -26 Q

13 GER OFC BONN OFC Bonn 0 3 107 135 0.000 -28 Q

14 GER PSV KARLSRUHE PSV Karlsruhe 0 3 96 135 0.000 -39 Q

15 GER STG BERLIN SÜDWEST/WITTENAU Berlin 0 3 94 135 0.000 -41 E

16 GER OSNABRÜCKER SC Osnabrücker SC 0 3 93 134 0.000 -41 E
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 9

PSV KARLSRUHE 39 45 LÜDENSCHEIDER TV

HENRICH Annika 3 3 5 5 ENDERS Henrike

ZIPPELIUS Zita 7 10 9 4 GEISBAUER Lea-Marie

HAUER Barbara 5 15 15 6 COUROUBLE Marie

HENRICH Annika 4 19 18 3 GEISBAUER Lea-Marie

HAUER Barbara 3 22 25 7 ENDERS Henrike

ZIPPELIUS Zita 4 26 27 2 COUROUBLE Marie

HAUER Barbara 0 26 27 0 GEISBAUER Lea-Marie

HENRICH Annika 5 31 34 7 COUROUBLE Marie

ZIPPELIUS Zita 8 39 45 11 ENDERS Henrike

Bahn 13 R: LANGEN Andreas, GER

TSF DITZINGEN 19 45 WMTV SOLINGEN

HEES Ronja 0 0 5 5 TREUDT-GÖSSER Kim

MANTAI Karina 5 5 9 4 WEILER Yvonne

GREUL Bianca Ines 0 5 15 6 LÖHR Lisa-Marie

HEES Ronja 4 9 20 5 WEILER Yvonne

GREUL Bianca Ines 0 9 25 5 TREUDT-GÖSSER Kim

MANTAI Karina 0 9 30 5 LÖHR Lisa-Marie

BÜHNER Theresa 2 11 35 5 WEILER Yvonne

HEES Ronja 7 18 40 5 LÖHR Lisa-Marie

MANTAI Karina 1 19 45 5 TREUDT-GÖSSER Kim

Bahn 9 R: LANGEN Andre, GER / LANGEN Andreas, GER

TSF DITZINGEN 45 30 PSV KARLSRUHE

MANTAI Karina 5 5 0 0 HENRICH Annika

GREUL Bianca Ines 5 10 5 5 ZIPPELIUS Zita

HEES Ronja 5 15 7 2 VAGNER Laura

GREUL Bianca Ines 5 20 11 4 HENRICH Annika

MANTAI Karina 5 25 13 2 VAGNER Laura

HEES Ronja 5 30 21 8 ZIPPELIUS Zita

GREUL Bianca Ines 5 35 23 2 VAGNER Laura

HEES Ronja 4 39 27 4 HENRICH Annika

MANTAI Karina 6 45 30 3 ZIPPELIUS Zita
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Bahn 10 R: METZNER Andreas, GER

LÜDENSCHEIDER TV 37 45 WMTV SOLINGEN

ENDERS Henrike 5 5 1 1 LÖHR Lisa-Marie

GEISBAUER Lea-Marie 3 8 6 5 TREUDT-GÖSSER Kim

COUROUBLE Marie 1 9 7 1 WEILER Yvonne

GEISBAUER Lea-Marie 6 15 12 5 LÖHR Lisa-Marie

ENDERS Henrike 0 15 14 2 WEILER Yvonne

COUROUBLE Marie 6 21 25 11 TREUDT-GÖSSER Kim

GEISBAUER Lea-Marie 2 23 28 3 WEILER Yvonne

COUROUBLE Marie 11 34 40 12 LÖHR Lisa-Marie

ENDERS Henrike 3 37 45 5 TREUDT-GÖSSER Kim

Bahn 9 R: JACUBOWSKI Amrei, GER

TSF DITZINGEN 30 45 LÜDENSCHEIDER TV

MANTAI Karina 0 0 5 5 COUROUBLE Marie

GREUL Bianca Ines 1 1 10 5 ENDERS Henrike

HEES Ronja 7 8 15 5 GEISBAUER Lea-Marie

GREUL Bianca Ines 5 13 20 5 COUROUBLE Marie

MANTAI Karina 7 20 25 5 GEISBAUER Lea-Marie

HEES Ronja 0 20 30 5 ENDERS Henrike

GREUL Bianca Ines 3 23 35 5 GEISBAUER Lea-Marie

HEES Ronja 0 23 40 5 COUROUBLE Marie

MANTAI Karina 7 30 45 5 ENDERS Henrike

Bahn 10 R: KECK Maximilian, GER

PSV KARLSRUHE 27 45 WMTV SOLINGEN

HAUER Barbara 1 1 5 5 TREUDT-GÖSSER Kim

ZIPPELIUS Zita 5 6 10 5 MICIC Milena

HENRICH Annika 0 6 15 5 WEILER Yvonne

HAUER Barbara 2 8 20 5 MICIC Milena

HENRICH Annika 6 14 24 4 TREUDT-GÖSSER Kim

ZIPPELIUS Zita 6 20 28 4 WEILER Yvonne

HENRICH Annika 3 23 34 6 MICIC Milena

HAUER Barbara 0 23 40 6 WEILER Yvonne

ZIPPELIUS Zita 4 27 45 5 TREUDT-GÖSSER Kim

Runde 2

Bahn 10 R: BRABAND Ann Jeanine, GER

STG ALTENBURG/SAALFELD 45 41 FC OFFENBACH

DÖHLER Anne-Marie 5 5 5 5 ZAHN Alicia

SOMMER Fiona 3 8 10 5 KASCHKY Sophie

LANDTE Constanze 6 14 15 5 KANKA Sophie

SOMMER Fiona 6 20 19 4 ZAHN Alicia

DÖHLER Anne-Marie 5 25 25 6 KANKA Sophie

LANDTE Constanze 4 29 30 5 KASCHKY Sophie

SOMMER Fiona 5 34 35 5 KANKA Sophie

LANDTE Constanze 5 39 40 5 ZAHN Alicia

DÖHLER Anne-Marie 6 45 41 1 KASCHKY Sophie
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Bahn 16 R: MINGOLLA GERMAN Victor, ESP / NEDER Uwe, GER

STG REUTLINGEN/ULM 45 34 OFC BONN

SOMMER Katrin 2 2 2 2 KOLBINGER Brenda

TRAUB Hannah 6 8 6 4 GERATZ Alicia

LUTZ Katharina 5 13 15 9 HÜLSHÖRSTER Henrike

SOMMER Katrin 7 20 17 2 GERATZ Alicia

LUTZ Katharina 5 25 20 3 KOLBINGER Brenda

TRAUB Hannah 5 30 20 0 HÜLSHÖRSTER Henrike

LUTZ Katharina 5 35 27 7 GERATZ Alicia

SOMMER Katrin 3 38 33 6 HÜLSHÖRSTER Henrike

TRAUB Hannah 7 45 34 1 KOLBINGER Brenda

Bahn 11 R: JACUBOWSKI Amrei, GER

STG REUTLINGEN/ULM 45 30 STG ALTENBURG/SAALFELD

SOMMER Katrin 5 5 1 1 DÖHLER Anne-Marie

TRAUB Hannah 5 10 4 3 SOMMER Fiona

LUTZ Katharina 5 15 6 2 LANDTE Constanze

SOMMER Katrin 5 20 10 4 SOMMER Fiona

LUTZ Katharina 5 25 15 5 DÖHLER Anne-Marie

TRAUB Hannah 5 30 19 4 LANDTE Constanze

LUTZ Katharina 5 35 23 4 SOMMER Fiona

SOMMER Katrin 5 40 29 6 LANDTE Constanze

TRAUB Hannah 5 45 30 1 DÖHLER Anne-Marie

Bahn 12 R: BRABAND Ann Jeanine, GER

FC OFFENBACH 45 29 OFC BONN

KASCHKY Sophie 5 5 3 3 KOLBINGER Brenda

KANKA Sophie 5 10 7 4 HÜLSHÖRSTER Henrike

ZAHN Alicia 5 15 12 5 WIEDMANN Anne Leonie

KANKA Sophie 5 20 14 2 KOLBINGER Brenda

KASCHKY Sophie 5 25 18 4 WIEDMANN Anne Leonie

ZAHN Alicia 5 30 21 3 HÜLSHÖRSTER Henrike

KANKA Sophie 5 35 25 4 WIEDMANN Anne Leonie

ZAHN Alicia 5 40 29 4 KOLBINGER Brenda

KASCHKY Sophie 5 45 29 0 HÜLSHÖRSTER Henrike

Bahn 11 R: BRABAND Ann Jeanine, GER

STG REUTLINGEN/ULM 45 31 FC OFFENBACH

TRAUB Hannah 5 5 4 4 ZAHN Alicia

LUTZ Katharina 5 10 9 5 KASCHKY Sophie

SOMMER Katrin 4 14 13 4 KANKA Sophie

LUTZ Katharina 6 20 16 3 ZAHN Alicia

TRAUB Hannah 5 25 17 1 KANKA Sophie

SOMMER Katrin 5 30 20 3 KASCHKY Sophie

LUTZ Katharina 5 35 21 1 KANKA Sophie

SOMMER Katrin 5 40 28 7 ZAHN Alicia

TRAUB Hannah 5 45 31 3 KASCHKY Sophie
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Bahn 12 R: BÜRGER Fabian, GER

STG ALTENBURG/SAALFELD 45 44 OFC BONN

DÖHLER Anne-Marie 5 5 2 2 WIEDMANN Anne Leonie

SOMMER Fiona 3 8 10 8 HÜLSHÖRSTER Henrike

LANDTE Constanze 5 13 15 5 KOLBINGER Brenda

SOMMER Fiona 2 15 20 5 WIEDMANN Anne Leonie

DÖHLER Anne-Marie 8 23 25 5 KOLBINGER Brenda

LANDTE Constanze 3 26 30 5 HÜLSHÖRSTER Henrike

SOMMER Fiona 2 28 35 5 KOLBINGER Brenda

LANDTE Constanze 12 40 39 4 WIEDMANN Anne Leonie

DÖHLER Anne-Marie 5 45 44 5 HÜLSHÖRSTER Henrike

Runde 3

Bahn 11 R: LANGEN Andre, GER

BAYER LEVERKUSEN 35 37 UFC FRANKFURT

BÜRGER Isabelle 4 4 5 5 JONAS Eva

SCHMITT Anna Elena 1 5 10 5 WEITBRECHT Sophia

FARKAS Kristina 3 8 15 5 HESDAHL Joanna

SCHMITT Anna Elena 5 13 20 5 JONAS Eva

BÜRGER Isabelle 7 20 25 5 HESDAHL Joanna

FARKAS Kristina 0 20 25 0 WEITBRECHT Sophia

SCHMITT Anna Elena 1 21 25 0 HESDAHL Joanna

FARKAS Kristina 9 30 31 6 JONAS Eva

BÜRGER Isabelle 5 35 37 6 WEITBRECHT Sophia

Bahn 14 R: BÜRGER Fabian, GER

STG BERLIN SÜDWEST/WITTENAU 42 45 EFG ESSEN

HORTIEN Franziska 2 2 5 5 GRAF Annika

HÄUSLER Chantall 3 5 10 5 REINHOLD Charlotte

KACZMAREK Daria 4 9 15 5 MASTHOFF Emma

HORTIEN Franziska 5 14 20 5 REINHOLD Charlotte

KACZMAREK Daria 9 23 25 5 GRAF Annika

HÄUSLER Chantall 3 26 30 5 MASTHOFF Emma

KACZMAREK Daria 4 30 35 5 REINHOLD Charlotte

HORTIEN Franziska 3 33 40 5 MASTHOFF Emma

HÄUSLER Chantall 9 42 45 5 GRAF Annika

Bahn 13 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER

STG BERLIN SÜDWEST/WITTENAU 25 45 BAYER LEVERKUSEN

KACZMAREK Daria 2 2 5 5 BÜRGER Isabelle

HÄUSLER Chantall 0 2 10 5 LUDOLF Julia

HORTIEN Franziska 4 6 15 5 SCHMITT Anna Elena

KACZMAREK Daria 3 9 20 5 LUDOLF Julia

HORTIEN Franziska 1 10 25 5 BÜRGER Isabelle

HÄUSLER Chantall 7 17 30 5 SCHMITT Anna Elena

HORTIEN Franziska 1 18 35 5 LUDOLF Julia

KACZMAREK Daria 4 22 40 5 SCHMITT Anna Elena

HÄUSLER Chantall 3 25 45 5 BÜRGER Isabelle
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Bahn 14 R: ANDRITZKI Paul, GER / BÜRGER Fabian, GER

UFC FRANKFURT 45 39 EFG ESSEN

WEITBRECHT Sophia 3 3 4 4 REINHOLD Charlotte

JONAS Eva 5 8 10 6 GRAF Annika

JUNG Katharina-Sophia 6 14 15 5 MASTHOFF Emma

WEITBRECHT Sophia 6 20 16 1 GRAF Annika

JUNG Katharina-Sophia 5 25 18 2 REINHOLD Charlotte

JONAS Eva 5 30 22 4 MASTHOFF Emma

JUNG Katharina-Sophia 5 35 27 5 GRAF Annika

WEITBRECHT Sophia 5 40 28 1 MASTHOFF Emma

JONAS Eva 5 45 39 11 REINHOLD Charlotte

Bahn 13 R: LANGEN Andreas, GER

STG BERLIN SÜDWEST/WITTENAU 27 45 UFC FRANKFURT

KACZMAREK Daria 1 1 5 5 HESDAHL Joanna

HÄUSLER Chantall 2 3 10 5 JUNG Katharina-Sophia

HORTIEN Franziska 4 7 15 5 WEITBRECHT Sophia

KACZMAREK Daria 3 10 20 5 JUNG Katharina-Sophia

HORTIEN Franziska 3 13 25 5 HESDAHL Joanna

HÄUSLER Chantall 4 17 30 5 WEITBRECHT Sophia

HORTIEN Franziska 3 20 35 5 JUNG Katharina-Sophia

KACZMAREK Daria 0 20 40 5 WEITBRECHT Sophia

HÄUSLER Chantall 7 27 45 5 HESDAHL Joanna

Bahn 14 R: LANGEN Andre, GER

BAYER LEVERKUSEN 45 35 EFG ESSEN

BÜRGER Isabelle 3 3 5 5 REINHOLD Charlotte

SCHMITT Anna Elena 4 7 10 5 MASTHOFF Emma

LUDOLF Julia 6 13 15 5 GRAF Annika

SCHMITT Anna Elena 4 17 19 4 REINHOLD Charlotte

BÜRGER Isabelle 8 25 25 6 GRAF Annika

LUDOLF Julia 5 30 27 2 MASTHOFF Emma

SCHMITT Anna Elena 5 35 29 2 GRAF Annika

LUDOLF Julia 3 38 32 3 REINHOLD Charlotte

BÜRGER Isabelle 7 45 35 3 MASTHOFF Emma

Runde 4

Bahn 12 R: METZNER Andreas, GER

STG AACHEN/WUPPERTAL 45 30 TV AUGSBURG

HESS Gala 5 5 3 3 BRACHERT Denise

MATONDO Olivia 5 10 3 0 MÖCKL Marlene

AXMANN Vanessa 5 15 4 1 FLAGNER Sarah

HESS Gala 5 20 8 4 MÖCKL Marlene

AXMANN Vanessa 5 25 13 5 BRACHERT Denise

MATONDO Olivia 5 30 14 1 FLAGNER Sarah

AXMANN Vanessa 5 35 17 3 MÖCKL Marlene

HESS Gala 5 40 23 6 FLAGNER Sarah

MATONDO Olivia 5 45 30 7 BRACHERT Denise



Deutsche Junioren Meisterschaft

Leverkusen (GER)

25.04.2015 - 25.04.2015

Degen

weiblich Team

Junioren

Copyright by:
Ophardt Team Sportevent
Lizenz: STEVE GLINKA
Document ID:

6 / 7

Bahn 15 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER

FC LEIPZIG 44 33 OSNABRÜCKER SC

KROLL Paula 5 5 4 4 SPÄTH Charlotte

WEIGAND Laura 5 10 8 4 WEHAGE Mattea

STRECKER Leonie 3 13 10 2 HANS Louisa

KROLL Paula 7 20 19 9 WEHAGE Mattea

STRECKER Leonie 2 22 19 0 SPÄTH Charlotte

WEIGAND Laura 5 27 19 0 HANS Louisa

STRECKER Leonie 8 35 27 8 WEHAGE Mattea

SPEER Karolin 5 40 28 1 HANS Louisa

WEIGAND Laura 4 44 33 5 WIETHEUPER Tessa

Bahn 15 R: KECK Maximilian, GER

FC LEIPZIG 45 36 STG AACHEN/WUPPERTAL

KROLL Paula 4 4 3 3 MATONDO Olivia

WEIGAND Laura 4 8 5 2 AXMANN Vanessa

STRECKER Leonie 7 15 13 8 HESS Gala

KROLL Paula 5 20 15 2 AXMANN Vanessa

STRECKER Leonie 3 23 19 4 MATONDO Olivia

WEIGAND Laura 7 30 25 6 HESS Gala

STRECKER Leonie 5 35 28 3 AXMANN Vanessa

KROLL Paula 5 40 30 2 HESS Gala

WEIGAND Laura 5 45 36 6 MATONDO Olivia

Bahn 16 R: MINGOLLA GERMAN Victor, ESP

TV AUGSBURG 45 38 OSNABRÜCKER SC

BRACHERT Denise 5 5 3 3 WIETHEUPER Tessa

MÖCKL Marlene 5 10 5 2 WEHAGE Mattea

FLAGNER Sarah 4 14 10 5 HANS Louisa

MÖCKL Marlene 4 18 16 6 WIETHEUPER Tessa

BRACHERT Denise 7 25 20 4 HANS Louisa

FLAGNER Sarah 5 30 28 8 WEHAGE Mattea

MÖCKL Marlene 1 31 29 1 HANS Louisa

FLAGNER Sarah 5 36 31 2 WIETHEUPER Tessa

BRACHERT Denise 9 45 38 7 WEHAGE Mattea

Bahn 15 R: MINGOLLA GERMAN Victor, ESP

FC LEIPZIG 45 36 TV AUGSBURG

KROLL Paula 4 4 5 5 BRACHERT Denise

WEIGAND Laura 6 10 6 1 MÖCKL Marlene

STRECKER Leonie 5 15 10 4 FLAGNER Sarah

KROLL Paula 5 20 14 4 MÖCKL Marlene

STRECKER Leonie 5 25 21 7 BRACHERT Denise

WEIGAND Laura 5 30 24 3 FLAGNER Sarah

SPEER Karolin 5 35 29 5 MÖCKL Marlene

KROLL Paula 5 40 31 2 FLAGNER Sarah

WEIGAND Laura 5 45 36 5 BRACHERT Denise
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Bahn 16 R: METZNER Andreas, GER

STG AACHEN/WUPPERTAL 45 22 OSNABRÜCKER SC

HESS Gala 5 5 3 3 WEHAGE Mattea

MATONDO Olivia 5 10 3 0 HANS Louisa

AXMANN Vanessa 5 15 5 2 WIETHEUPER Tessa

HESS Gala 4 19 8 3 HANS Louisa

AXMANN Vanessa 6 25 14 6 WEHAGE Mattea

MATONDO Olivia 5 30 14 0 WIETHEUPER Tessa

AXMANN Vanessa 5 35 17 3 HANS Louisa

HESS Gala 5 40 19 2 WIETHEUPER Tessa

MATONDO Olivia 5 45 22 3 WEHAGE Mattea
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HEIDENHEIMER SB  

2 GER FC TBB  

3 GER WMTV SOLINGEN 3 3 135 83 1.000 52

4 GER STG REUTLINGEN/ULM 3 3 135 95 1.000 40

5 GER FC LEIPZIG 3 3 134 105 1.000 29

6 GER UFC FRANKFURT 3 3 127 101 1.000 26

7 GER STG AACHEN/WUPPERTAL 2 3 126 97 0.667 29

8 GER BAYER LEVERKUSEN 2 3 125 97 0.667 28

9 GER LÜDENSCHEIDER TV 2 3 127 114 0.667 13

10 GER STG ALTENBURG/SAALFELD 2 3 120 130 0.667 -10

11 GER FC OFFENBACH 1 3 117 119 0.333 -2

12 GER EFG ESSEN 1 3 119 132 0.333 -13

13 GER TV AUGSBURG 1 3 111 128 0.333 -17

14 GER TSF DITZINGEN 1 3 94 120 0.333 -26

15 GER OFC BONN 0 3 107 135 0.000 -28

16 GER PSV KARLSRUHE 0 3 96 135 0.000 -39
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K |
  Bahn 15

1 HEIDENHEIMER SB GER V 45

16 PSV KARLSRUHE GER D 11

  R: LANGEN Andreas (GER)

  Bahn 16

9 LÜDENSCHEIDER TV GER D 31

8 BAYER LEVERKUSEN GER V 45

  R: KECK Maximilian (GER)

  Bahn 14

5 FC LEIPZIG GER D 30

12 EFG ESSEN GER V 45

  R: KÖVECS Melinda (GER)

  Bahn

13 TSF DITZINGEN GER D 42

4 STG REUTLINGEN/ULM GER V 45

 

  Bahn

3 WMTV SOLINGEN GER V 45

14 TV AUGSBURG GER D 23

 

  Bahn 13

11 FC OFFENBACH GER D 35

6 UFC FRANKFURT GER V 45

  R: JACUBOWSKI Amrei (GER)

  Bahn 12

7 STG AACHEN/WUPPERTAL GER V 45

10 STG ALTENBURG/SAALFELD GER D 22

  R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

  Bahn 11

15 OFC BONN GER D 23

2 FC TBB GER V 45

  R: LANGEN Andre (GER)

Bahn

HEIDENHEIMER SB GER V 45

BAYER LEVERKUSEN GER D 35

Bahn 14

EFG ESSEN GER V 45

STG REUTLINGEN/ULM GER D 36

R: VOLLRATH Shirin (GER)

Bahn 10

WMTV SOLINGEN GER V 45

UFC FRANKFURT GER D 37

R: KÖVECS Melinda (GER)

Bahn 12

STG AACHEN/WUPPERTAL GER D 32

FC TBB GER V 45

R: KECK Maximilian (GER)

Bahn 9

HEIDENHEIMER SB GER V 45

EFG ESSEN GER D 25

R: BRABAND Ann Jeanine (GER)

Bahn 12

WMTV SOLINGEN GER D 28

FC TBB GER V 30

R: KÖVECS Melinda (GER)

Bahn 24

HEIDENHEIMER SB GER V 45

FC TBB GER D 34

R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 19

12 EFG ESSEN GER D 32

3 WMTV SOLINGEN GER V 45

  R: VOLLRATH Shirin (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

Bahn 15 R: LANGEN Andreas, GER

PSV KARLSRUHE 11 45 HEIDENHEIMER SB

VAGNER Laura 0 0 5 5 HORNISCHER Anna

ZIPPELIUS Zita 2 2 10 5 RIEDMÜLLER Vanessa

HENRICH Annika 0 2 15 5 EHLER Alexandra

VAGNER Laura 1 3 20 5 RIEDMÜLLER Vanessa

HENRICH Annika 2 5 25 5 HORNISCHER Anna

ZIPPELIUS Zita 1 6 30 5 EHLER Alexandra

HENRICH Annika 1 7 35 5 RIEDMÜLLER Vanessa

VAGNER Laura 1 8 40 5 EHLER Alexandra

ZIPPELIUS Zita 3 11 45 5 HORNISCHER Anna

Bahn 16 R: KECK Maximilian, GER

BAYER LEVERKUSEN 45 31 LÜDENSCHEIDER TV

BÜRGER Isabelle 3 3 5 5 ENDERS Henrike

FARKAS Kristina 6 9 8 3 GEISBAUER Lea-Marie

LUDOLF Julia 5 14 10 2 COUROUBLE Marie

BÜRGER Isabelle 6 20 14 4 GEISBAUER Lea-Marie

LUDOLF Julia 5 25 17 3 ENDERS Henrike

FARKAS Kristina 5 30 21 4 COUROUBLE Marie

LUDOLF Julia 5 35 25 4 GEISBAUER Lea-Marie

BÜRGER Isabelle 5 40 28 3 COUROUBLE Marie

FARKAS Kristina 5 45 31 3 ENDERS Henrike

Bahn 14 R: KÖVECS Melinda, GER

EFG ESSEN 45 30 FC LEIPZIG

REINHOLD Charlotte 5 5 4 4 KROLL Paula

MASTHOFF Emma 5 10 5 1 STRECKER Leonie

GRAF Annika 3 13 10 5 WEIGAND Laura

REINHOLD Charlotte 7 20 14 4 STRECKER Leonie

GRAF Annika 5 25 19 5 KROLL Paula

MASTHOFF Emma 5 30 23 4 WEIGAND Laura

GRAF Annika 5 35 27 4 STRECKER Leonie

REINHOLD Charlotte 5 40 29 2 WEIGAND Laura

MASTHOFF Emma 5 45 30 1 KROLL Paula
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Bahn

STG REUTLINGEN/ULM 45 42 TSF DITZINGEN

TRAUB Hannah 4 4 5 5 GREUL Bianca Ines

LUTZ Katharina 2 6 10 5 MANTAI Karina

SOMMER Katrin 8 14 13 3 HEES Ronja

LUTZ Katharina 6 20 19 6 GREUL Bianca Ines

TRAUB Hannah 5 25 22 3 HEES Ronja

SOMMER Katrin 5 30 29 7 MANTAI Karina

LUTZ Katharina 5 35 33 4 HEES Ronja

SOMMER Katrin 0 35 33 0 GREUL Bianca Ines

TRAUB Hannah 10 45 42 9 MANTAI Karina

Bahn

TV AUGSBURG 23 45 WMTV SOLINGEN

BRACHERT Denise 4 4 5 5 WEILER Yvonne

MÖCKL Marlene 2 6 10 5 TREUDT-GÖSSER Kim

FLAGNER Sarah 1 7 15 5 LÖHR Lisa-Marie

MÖCKL Marlene 1 8 20 5 WEILER Yvonne

BRACHERT Denise 7 15 25 5 LÖHR Lisa-Marie

FLAGNER Sarah 1 16 30 5 TREUDT-GÖSSER Kim

MÖCKL Marlene 2 18 35 5 LÖHR Lisa-Marie

FLAGNER Sarah 3 21 40 5 WEILER Yvonne

BRACHERT Denise 2 23 45 5 TREUDT-GÖSSER Kim

Bahn 13 R: JACUBOWSKI Amrei, GER

UFC FRANKFURT 45 35 FC OFFENBACH

WEITBRECHT Sophia 3 3 5 5 ZAHN Alicia

HESDAHL Joanna 6 9 10 5 KASCHKY Sophie

JONAS Eva 6 15 13 3 KANKA Sophie

HESDAHL Joanna 5 20 19 6 ZAHN Alicia

WEITBRECHT Sophia 5 25 20 1 KANKA Sophie

JONAS Eva 5 30 25 5 KASCHKY Sophie

HESDAHL Joanna 5 35 28 3 KANKA Sophie

JONAS Eva 5 40 34 6 ZAHN Alicia

WEITBRECHT Sophia 5 45 35 1 KASCHKY Sophie

Bahn 12 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER

STG ALTENBURG/SAALFELD 22 45 STG AACHEN/WUPPERTAL

DÖHLER Anne-Marie 2 2 5 5 HESS Gala

SOMMER Fiona 0 2 10 5 MATONDO Olivia

LANDTE Constanze 5 7 15 5 AXMANN Vanessa

SOMMER Fiona 2 9 20 5 HESS Gala

DÖHLER Anne-Marie 2 11 25 5 AXMANN Vanessa

LANDTE Constanze 4 15 30 5 MATONDO Olivia

SOMMER Fiona 0 15 30 0 AXMANN Vanessa

LANDTE Constanze 5 20 40 10 HESS Gala

DÖHLER Anne-Marie 2 22 45 5 MATONDO Olivia
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Bahn 11 R: LANGEN Andre, GER

FC TBB 45 23 OFC BONN

BORRMANN Constanze-Viktoria 4 4 3 3 HÜLSHÖRSTER Henrike

DERR Patricia 6 10 4 1 GERATZ Alicia

MESZAROS Noémi 5 15 5 1 KOLBINGER Brenda

BORRMANN Constanze-Viktoria 5 20 5 0 GERATZ Alicia

MESZAROS Noémi 5 25 6 1 HÜLSHÖRSTER Henrike

DERR Patricia 5 30 12 6 KOLBINGER Brenda

MESZAROS Noémi 5 35 13 1 GERATZ Alicia

BORRMANN Constanze-Viktoria 5 40 16 3 KOLBINGER Brenda

DERR Patricia 5 45 23 7 HÜLSHÖRSTER Henrike

8er Tableau

Bahn

BAYER LEVERKUSEN 35 45 HEIDENHEIMER SB

BÜRGER Isabelle 1 1 5 5 EHLER Alexandra

FARKAS Kristina 5 6 10 5 WERNER Kristin

LUDOLF Julia 3 9 15 5 HORNISCHER Anna

BÜRGER Isabelle 3 12 20 5 WERNER Kristin

LUDOLF Julia 4 16 23 3 EHLER Alexandra

FARKAS Kristina 4 20 28 5 HORNISCHER Anna

LUDOLF Julia 6 26 33 5 WERNER Kristin

BÜRGER Isabelle 5 31 39 6 HORNISCHER Anna

FARKAS Kristina 4 35 45 6 EHLER Alexandra

Bahn 14 R: VOLLRATH Shirin, GER / SCHALLENKAMMER Lisa, GER

STG REUTLINGEN/ULM 36 45 EFG ESSEN

TRAUB Hannah 2 2 5 5 REINHOLD Charlotte

LUTZ Katharina 4 6 10 5 MASTHOFF Emma

SOMMER Katrin 1 7 14 4 GRAF Annika

LUTZ Katharina 3 10 20 6 REINHOLD Charlotte

TRAUB Hannah 5 15 25 5 GRAF Annika

SOMMER Katrin 3 18 30 5 MASTHOFF Emma

LUTZ Katharina 6 24 35 5 GRAF Annika

SOMMER Katrin 6 30 40 5 REINHOLD Charlotte

TRAUB Hannah 6 36 45 5 MASTHOFF Emma

Bahn 10 R: KÖVECS Melinda, GER / METZNER Andreas, GER

UFC FRANKFURT 37 45 WMTV SOLINGEN

JONAS Eva 3 3 4 4 TREUDT-GÖSSER Kim

WEITBRECHT Sophia 4 7 8 4 LÖHR Lisa-Marie

JUNG Katharina-Sophia 4 11 9 1 WEILER Yvonne

JONAS Eva 5 16 15 6 LÖHR Lisa-Marie

JUNG Katharina-Sophia 2 18 25 10 TREUDT-GÖSSER Kim

WEITBRECHT Sophia 7 25 28 3 WEILER Yvonne

JUNG Katharina-Sophia 5 30 35 7 LÖHR Lisa-Marie

JONAS Eva 2 32 40 5 WEILER Yvonne

WEITBRECHT Sophia 5 37 45 5 TREUDT-GÖSSER Kim
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Bahn 12 R: KECK Maximilian, GER / BÜRGER Fabian, GER

FC TBB 45 32 STG AACHEN/WUPPERTAL

DERR Patricia 5 5 2 2 HESS Gala

MESZAROS Noémi 1 6 7 5 MATONDO Olivia

BORRMANN Constanze-Viktoria 9 15 14 7 AXMANN Vanessa

MESZAROS Noémi 5 20 17 3 HESS Gala

DERR Patricia 5 25 19 2 AXMANN Vanessa

BORRMANN Constanze-Viktoria 4 29 25 6 MATONDO Olivia

MESZAROS Noémi 6 35 28 3 AXMANN Vanessa

BORRMANN Constanze-Viktoria 5 40 31 3 HESS Gala

DERR Patricia 5 45 32 1 MATONDO Olivia

Halbfinale

Bahn 9 R: BRABAND Ann Jeanine, GER / JACUBOWSKI Amrei, GER

EFG ESSEN 25 45 HEIDENHEIMER SB

REINHOLD Charlotte 1 1 5 5 WERNER Kristin

GRAF Annika 3 4 10 5 HORNISCHER Anna

MASTHOFF Emma 5 9 14 4 RIEDMÜLLER Vanessa

GRAF Annika 1 10 20 6 WERNER Kristin

REINHOLD Charlotte 4 14 24 4 RIEDMÜLLER Vanessa

MASTHOFF Emma 3 17 30 6 HORNISCHER Anna

GRAF Annika 4 21 35 5 RIEDMÜLLER Vanessa

MASTHOFF Emma 3 24 40 5 WERNER Kristin

REINHOLD Charlotte 1 25 45 5 HORNISCHER Anna

Bahn 12 R: KÖVECS Melinda, GER / SCHALLENKAMMER Lisa, GER

FC TBB 30 28 WMTV SOLINGEN

BORRMANN Constanze-Viktoria 4 4 2 2 TREUDT-GÖSSER Kim

DERR Patricia 2 6 6 4 WEILER Yvonne

MESZAROS Noémi 5 11 10 4 LÖHR Lisa-Marie

BORRMANN Constanze-Viktoria 3 14 16 6 WEILER Yvonne

MESZAROS Noémi 1 15 16 0 TREUDT-GÖSSER Kim

DERR Patricia 3 18 17 1 LÖHR Lisa-Marie

MESZAROS Noémi 4 22 20 3 WEILER Yvonne

BORRMANN Constanze-Viktoria 2 24 21 1 LÖHR Lisa-Marie

DERR Patricia 6 30 28 7 TREUDT-GÖSSER Kim

Platz 3/4
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Bahn 19 R: VOLLRATH Shirin, GER / KECK Maximilian, GER

WMTV SOLINGEN 45 32 EFG ESSEN

WEILER Yvonne 5 5 3 3 MAKHOVSKA Florina

TREUDT-GÖSSER Kim 5 10 4 1 REINHOLD Charlotte

LÖHR Lisa-Marie 5 15 7 3 MASTHOFF Emma

WEILER Yvonne 5 20 13 6 REINHOLD Charlotte

LÖHR Lisa-Marie 5 25 17 4 MAKHOVSKA Florina

TREUDT-GÖSSER Kim 5 30 18 1 MASTHOFF Emma

LÖHR Lisa-Marie 5 35 24 6 REINHOLD Charlotte

WEILER Yvonne 3 38 27 3 MASTHOFF Emma

TREUDT-GÖSSER Kim 7 45 32 5 MAKHOVSKA Florina

Bahn 24 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER / BÜRGER Fabian, GER

FC TBB 34 45 HEIDENHEIMER SB

BORRMANN Constanze-Viktoria 3 3 5 5 RIEDMÜLLER Vanessa

DERR Patricia 4 7 7 2 WERNER Kristin

MESZAROS Noémi 3 10 11 4 EHLER Alexandra

BORRMANN Constanze-Viktoria 4 14 20 9 WERNER Kristin

MESZAROS Noémi 4 18 25 5 RIEDMÜLLER Vanessa

DERR Patricia 2 20 30 5 EHLER Alexandra

MESZAROS Noémi 4 24 35 5 WERNER Kristin

BORRMANN Constanze-Viktoria 5 29 40 5 EHLER Alexandra

DERR Patricia 5 34 45 5 RIEDMÜLLER Vanessa
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

ESP CN MINGOLLA GERMAN Victor 3 3 0 0

FRA CN PEIGNET Frederic 0 0 0

GER CN ANDRITZKI Paul 1 1 0 0

CN VOLLRATH Shirin 1 1 2 0 0

D CN SCHALLENKAMMER Lisa 2 1 1 1 1 6 0 0

B NEDER Uwe 1 1 0 0

CN HESDAHL Joanna 0 0 0

CN BÜRGER Fabian 3 1 1 5 0 0

CN JACUBOWSKI Amrei 2 1 1 4 0 0

CN BRABAND Ann Jeanine 3 1 4 0 0

CN METZNER Andreas 3 1 4 0 0

D CN LANGEN Andre 3 1 4 0 0

D CN LANGEN Andreas 3 1 4 0 0

B B HENKELMANN Matthias 0 0 0

CN KECK Maximilian 2 1 1 1 5 0 0

CN KÖVECS Melinda 1 1 1 3 0 0


